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ZAMONAVIY JAMIYATDA OILAVIY QADRIYATLAR 

 

Nosirova Dilfuza Nabiyevna 

Andijon viloyati Yuridik tehnikumi yuristlar uchun xorijiy til o'qituvchisi, 3 chi 

darajali yurist 

 

Annotatsiya: ushbu maqolada oila uchun hayotdagi asosiy qadriyatlar, barcha 

oila a'zolarining hamjihatligi, ishonchini va sevgisini mustahkamlaydigan muayyan 

axloqiy tamoyillarga rioya qilish, zamonaviy oilada oilaviy qadriyatlarni 

rivojlantirishning ahamiyati va boshqalar to’g’risida yozilgan. 

Kalit so’zlar: oila, hayot, qadriyatlar, hamjihatlik, ishonch, sevgi axloq. 

 

Qadriyat — voqelikdagi muayyan hodisalarning umum insoniy, ijtimoiy axloqiy, 

madaniy maʼnaviy ahamiyatini koʻrsatish uchun qoʻllanadigan tushuncha. Inson va 

insoniyat uchun ahamiyatli boʻlgan barcha narsalar, mas, erkinlik, tinchlik, adolat, 

ijtimoiy tenglik, maʼrifat, haqiqat, yaxshilik, goʻzallik, moddiy va maʼnaviy boyliklar, 

anʼana, urf-odat va boshqalar Q. hisoblanadi. Ijtimoiy fanlarning qaysi sohasida Q.ga 

doir tadqiqot olib borilgan boʻlsa, bu tushunchaga shu jihatdan taʼrif berishga 

intilishgan. 

Holbuki qadriyat aksiologiyaga xos kategoriyadir. qadriyatni aksiologiya nuqtai 

nazaridan talqin qilish uni kategoriya sifatidagi mohiyati, mazmuni, obyektiv asosi, 

namoyon boʻlish shakllari va xususiyatlarini oʻrganish imkonini beradi. qadriyat 

kategoriyasi faqat buyum va narsalarning iqtisodiy qimmatini emas, jamiyat va inson 

uchun biror ahamiyatga ega boʻlgan voqelikning shakllari, holatlari, narsalar, voqealar, 

hodisalar. talab va tartiblar va boshqalarning qadrini ifodalash uchun ishlatiladi. 

Ijtimoiy jarayonlar taʼsirida kishilarning Qadryatlar toʻgʻrisidagi qarashlari oʻzgarib 

boradi. Tarixiy zaruriyatga qarab goh u, goh bu qadriyat. ijtimoiy taraqqiyotning 

oldingi safiga chiqadi. Mas, yurtni yov bosganida — ozodlik, imperiya hukmronligi 

nihoyasida — istiklol, urush davrida — tinchlik, tutqunlikda — erkinlik, kasal yoki 

bemorlikda — sihatsalomatlikning qadri oshib ketadi. qadriyatlar ijtimoiytarixiy 

taraqqiyot mahsuli sifatida oʻz tarixiy ildizi, rivoji, vorislik jihatlariga ega. qadriyatlar 

mehnat, ishlab chiqarish sohasidagi faoliyat, insonlar oʻrtasidagi munosabatlar uchun 

foyda keltiradigan narsalar, hodisalar, xattiharakatlar majmuasi sifatida yuzaga kelib, 

ayrim kishilar, ijtimoiy guruhlar faoliyati, xattiharakatini maʼlum yoʻnalishga 

buradigan, tegishli meʼyorga soladigan maʼnaviy hodisaga aylanadi. qadriyatlar 

umumbashariy, milliy, shaxsiy boʻlishi mumkin. Olam, tabiat va jamiyatning eng 

muhim tomonlarini, qonunqoidalarini, aloqadorliklarini ifodalaydigan qadriyatlar 

umumbashariy xususiyatga ega. Bunday qadriyatlar oʻz ahamiyatini yoʻqotmaydigan, 

abadiy qadriyatlardir. Muayyan bir elat, millat, xalqning hayoti, turmush tarzi, tili, 

madaniyati, maʼnaviyati, urf-odat va anʼanalari, oʻtmishi va kelajagi bilan bogʻliq 

qadriyatlar milliy qadriyatlardir. Inson, uning faoliyati, turmush tarzi, eʼtiqodi, umr 
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maʼnosi, odobi, goʻzalligi bilan bogʻliq qadriyatlar shaxsiy qadriyat. qadriyatlar komil 

insonni tarbiyalashda muhim omil boʻlib xizmat qiladi. 

Ko'p asrlar davomida yaratilgan mavjud barcha hayotiy pozitsiyalar orasida 

oilaviy qadriyatlarni shakllantirish inson hayotida eng muhim hisoblanadi. Bir oilada, 

bola tug'iladi, hurmat bilan yashashni o'rganadi, odamlarni hurmat qiladi. Ota-onalar 

uchun asosiy ta'lim bo'lmasdan, insonning jamiyatda bo'lishi juda qiyin bo'ladi. 

Keyingi bosqich - bu maktabda oilaviy qadriyatlarni shakllantirishdir. Bolaligida 

yoshligida barcha bilimlarni ibratli deb hisoblaydi, ko'pincha uni tinglaydi. Shuning 

uchun maktabdagi oilaviy qadriyatlarni shakllantirish bo'yicha ko'rilgan chora-

tadbirlar ajoyibdir. 

Ota-onalar o'qituvchilarga, maktabdagi oilaviy qadriyatlar qanday 

shakllanayotganiga qiziqishi kerak. Oila farzandiga tashqi dunyoga oid ma'lumotlar 

bazasini, tushunishni va his qilishni ta'minlaydigan asosiy birlikdir. Biroq, maktab 

binosida o'tkaziladigan oilaviy qadriyatlarni qurish bo'yicha chora-tadbirlar, 

bolangizga uyda olib borilayotgan ma'lumotlarni mustahkamlash imkonini beradi. 

Agar oilada oila qadriyatlari bo'lsa va bolaning yoshligidan ular haqida bilsa, u holda 

o'smirlik davrida u bilan hech qanday muammo bo'lmaydi. Oilalardagi oilaviy 

qadriyatlar masalalari bilan shug'ullanadigan o'qituvchilar, psixologlar va olimlar bu 

haqda ko'p yillar davomida gapirib berishadi. 

Oila - bu muhabbat va hurmatda yaratilgan aholi va qonunlarga ega bo'lgan kichik 

davlat. Har bir mustahkam va birlashgan oilada o'zlarining oilaviy qadriyatlari mavjud 

bo'lib, bu jamiyatning bu tuzilishiga butunligini saqlashga yordam beradi. 

Oilaning asosiy qadriyatlari 

Oila uchun - hayotdagi asosiy qadriyatlar, barcha oila a'zolarining hamjihatligini, 

ishonchini va sevgisini mustahkamlaydigan muayyan axloqiy tamoyillarga rioya 

qilishga intiladi. 

Oila a'zolaridagi sevgi - bu oilaning muhim qadriyatidir va agar siz ushbu tuyg'uni 

saqlab qolishni istasangiz, oilangizga ularni sevishingizni eslatib turing. Sevgi haqida 

gapirish faqat so'zlar emas, balki sizning depressiv tuyg'ularingizni - yostiq ostida 

kichik kutilmagan hodisalar, choy ichish va sovuq qish oqshomida suratga tushish, 

sham yorug'ida kechki ovqat, oilada sayr qilish. 

Yosh oila boshqa oilaviy qadriyatlarni qo'llab-quvvatlashi kerak: 

oilaning har bir a'zosi uchun ahamiyatga ega bo'lgan ma'no - har bir oila 

muhtojlik, sevgini bilishi kerak; 

o'zaro hurmat - boshqa shaxsning fikrlarini, hissiyotlarini va ehtiroslarini qabul 

qilish; 

halollik - agar oilada bunday qiymat bo'lmasa, u boshqa shaxsning shaxsini 

hurmat qilmaslik deganidir; 

kechirish - xato qilgan odamlarni kechirishni o'rgatish muhimdir; 

saxovatlilik - oilada o'zingiz qabul qilgan narsalar haqida o'ylamasdan berish 

kerak. 
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mas'uliyat - bu qadriyat boshqa oila a'zolarining xotirjam bo'lishlari uchun 

zarurdir, chunki ular ishonadigan kishilar borligini biladilar; 

muloqot - bu qiymat oilani mustahkamlashga yordam beradi, muloqotni 

susaytirishi noto'g'ri tushunishga va oilani buzishga olib keladi; 

urf-odatlar - bu oilaning eng muhim qadriyatlaridan biridir, bu sizning va 

yaqinlaringiz uchun xos bo'lgan o'ziga xoslikdir. 

Zamonaviy oilada oilaviy qadriyatlarni rivojlantirishning ahamiyati 

Bolalar uchun oila deyarli butun dunyo. Oilaviy qadriyatlar va urf-odatlar 

hayotning dastlabki yillarida nafaqat jismoniy dunyo, balki his-tuyg'ular dunyosi 

haqida ham bilimning asosiy manbai hisoblanadi. Bolaning oilasida o'rganadigan har 

bir narsa o'zining dunyoqarashiga asos bo'ladi. Shuning uchun baxtli oilalar jamiyat 

uchun sog'lom avlodning manbai hisoblanadi. 
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